
novinka letošní sezóny

olomouc – nejkrásnější město České republiky  
(dle „lonely Planet“) vás zve na noční prohlídky radnice. 

Přijďte si vychutnat atmosféru noční olomouce při prohlídce 
radnice a pokochat se krásným výhledem na nasvícené barokní 
skvosty včetně památky UnesCo – sloupu nejsvětější trojice, 
z věže olomoucké radnice.

termín:
červen pátek 1. 6. – v rámci akce noc kostelů
 pátek 29. 6. – součást programu svátků města
září pátek 7. 9. – v předvečer Dnů evropského dědictví 

Čas: 21:00, 22:00, 23:00 

sraz:  před informačním centrem olomouc
Horní náměstí – podloubí radnice

Cena: 50 kč/os., děti do 12 let – zDarma

Prohlídku je nutné předem objednat,  
a to nejpozději 24 hod. před začátkem akce. 
omezená kapacita účastníků.

rezervace, objednávky – telefonicky či emailem  
– v informačním centru olomouc.

Informační centrum olomouc
Horní náměstí – podloubí radnice | tel.: 585 513 385 
otevřeno denně 9:00–19:00 | e-mail: infocentrum@olomouc.eu
www.facebook.com/informacni.centrum.olomouc
www.tourism.olomouc.eu

noČní  
ProHlíDky  
raDniCe  


